Поддержка кабеля проходная H03-H05
Поддержка кабеля проходная
K
KTW-A 4-12 �Поддержка кабеля проходная,
∅ 40-120 мм �H05
KTW-R 10/2-10 �Поддержка кабеля проходная,
∅ 100 мм �H03
KTW-R 4-12/2-10 �Поддержка кабеля

R мм t
мм
G
кг
F
SRB 90-16F 58 16 55 1,65 0,1
SRB 90-20F 59 20 80 1,85 0,15
SRB 90-25F 60 25 110 1,85 0,27
SRB 90-30F 185 100 30 140 1,5 0,40
SRB 90-32F 62 32 140 1,9 0,41
SRB 90-40F 93 40 170 1,9 0,69
SRB 90-50F 125 50 190 1,9 1,04
SRB 90-60F 225 100 60 150 2,0 1,20
SRB 90-63F 149 63 220 2,15 1,85
E
SRB 90-16E 61 16 55 1,1 0,14
SRB 90-20E 62 20 80 1,1 0,2
SRB 90-25E 63 25 110 1,2 0,37
SRB 90-30E 185 100 30 140 1,5 0,40
SRB 90-32E 65 32 140 1,2 0,58
SRB 90-40E 96 40 170 1,3 0,94
SRB 90-50E 128 50 190 1,3 1,91
SRB 90-60E 225 100 60 150 2,0 1,30
SRB 90-63E 152 63 209 1,6 1,50
ALU
SRB 90-16ALU 61 16 55 1,25 0,03
SRB 90-20ALU 62 20 80 1,25 0,04
SRB 90-25ALU 63 25 110 1,45 0,07
SRB 90-32ALU 65 32 140 1,7 0,10
SRB 90-40ALU 76 40 170 1,7 0,15
SRB 90-50ALU 128 50 190 1,8 0,24
SRB 90-63ALU 152 63 220 2,1 0,42
Угловая секция 90° для электромонтажных труб.
SRB 90 Поворот трубы 90°
Артикул H
мм